[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2011                                                                                                                         № 110
ст.Дядьковская
Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 9 месяцев  2011 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 9 месяцев 2011 года, в том числе:

исполнение по доходам бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 9 месяцев 2011 года согласно приложению №1;

исполнение по расходам бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 9 месяцев 2011 года согласно приложению №2;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за              9 месяцев  2011года согласно приложению №3;

2. Направить настоящее постановление в Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района, ревизионную комиссию Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.Т.Коваленко